
 

 

Pressmeddelande 
Täby, 7 april 2025 

 

 
Global Technologies genomför förvärv i Storbritannien 
 

Mycronics division Global Technologies har förvärvat RoBAT, ett företag med 
huvudkontor i Storbritannien, som har utvecklat en teknologi för snabb och säker 
testning av signalkvalitet på mönsterkort. 
 
Global Technologies är redan verksamt inom tillverkning av utrustning för elektriska tester 

av mönsterkort genom verksamhetsområdet PCB Test. RoBAT erbjuder specialiserad testutrustning för 
test av signalkvalitet vid höga frekvenser. Bolaget grundades 2001 och har för närvarande 27 anställda 

och kontor i Storbritannien, USA och Kina. Nettoomsättningen uppgick 2024 till 3 MGBP. 
 

”Datakraft och kommunikation fortsätter att utvecklas snabbt. De nya användningsområden som blir 

resultatet av detta kräver mönsterkort med bra signalkvalitet vid höga frekvenser”, säger Magnus 
Marthinsson, Sr VP Global Technologies på Mycronic. 

 
RoBATs erbjudande är väldigt spännande och speciellt relevant för AI-servertillämpningar”, säger 

Jochen Kleinertz, Chef för verksamhetsområde PCB Test på Mycronic. 

 
RoBAT kommer att utgöra en del av verksamhetsområde PCB Test inom division Global Technologies. 

 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Magnus Marthinsson 
Sr VP Global Technologies 

Tel: +46 8 638 52 00 
E-post: magnus.marthinsson@mycronic.com 

 
Sven Chetkovich 

Director Investor Relations 

Tel: +46 70 558 39 19 
E-post: sven.chetkovich@mycronic.com 

 
 

Informationen i detta pressmeddelande publicerades den 7 april 2025, klockan 8:00. 

 
 

 
Om Mycronic 

Mycronic är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning med höga krav på 

precision och flexibilitet till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har 

dotterbolag i Frankrike, Japan, Kina, Mexiko, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Tyskland, USA och Vietnam. 

Mycronic är noterat på Nasdaq Stockholm. www.mycronic.com  
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